[image: image1.png]

Администрация  Грушевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2014                                                                                                                   № 462
ст. Грушевская.

О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 06.04.2012г. № 118 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельных участков»

Рассмотрев протест прокурора Аксайского района на п.2.8. постановления Администрации Грушевского сельского поселения от 06.04.2012г. № 118 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельных участков», в целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Грушевского сельского поселения от 06.04.2012г. № 118 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельных участков» изложив пункт 2.8. в следующей редакции:
«2.8.Время приема заявителей

Время приема заявителей в Администрации:

Вторник, с 8-00 час. до 17-00 час.
Четверг, с 8-00 час. до 17-00 час.
Срок ожидания в очереди при подаче заявления и документов не должен превышать 15 минут.

Часы приема заявителей сотрудниками центрального офиса МФЦ:

Понедельник, вторник, четверг с 8.00 до 18.00 час.;
Среда с 8.00 до 20.00 час.;
Пятница с 8.00 до 17.00 час.;

Суббота с 8.00 до 12.00 час.
Срок ожидания в очереди при подаче заявления и документов не должен превышать 15 минут.

Часы приема заявителей сотрудниками центра удаленного доступа МФЦ в сельском поселении:

Понедельник – пятница с 8.00 до 17.00 час., перерыв с 12.00 до 13.48 час.
Срок ожидания в очереди при подаче заявления и документов не должен превышать 15 минут.»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения  «Ведомости Грушевского сельского поселения» и  разместить  на официальном сайте Грушевского сельского поселения.

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на начальника общего отдела и земельно-имущественных отношений Администрации Грушевского сельского поселения Коновальцеву И.Г.
Глава Грушевского

сельского поселения                                                                                  Н.Л.Онищенко
Постановление вносит

начальник общего отдела

и земельно-имущественных

отношений Администрации
Коновальцева И.Г.

PAGE